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samme måde og således direkte sammenligne- 
lig. 

For eksempel er der forskel på, hvordan ind- 
vandrere og efterkommere defineres i Danmark 
og Norge. I Danmark kategoriseres en person 
som indvandrer eller efterkommer, hvis ingen af 
personens forældre er både dansk statsborger og 
født i Danmark. I Norge er en person indvan- 
drer eller efterkommer, hvis ingen af personens 
forældre er født i Norge. Det er ikke muligt at 
tilvejebringe tal, hvor definitionen af indvandre- 
re og efterkommere er, ens i de to lande: 

I besvarelsen af spørgsmål 91 stillet af Folke- 
tingets Udvalg for Udlændinge- og Integrations- 
politik har Integrationsministeriet valgt at an- 
vende beskæftigelsesfrekvensen for 16-66-årige 
indvandrere og efterkommere i Danmark, idet 
Danmarks Statistik anvender denne aldersaf- 
grænsning. 

Det er korrekt, at det anførte tal for Norge 
omfatter 16-74-årige. 

Der er imidlertid kun ganske få indvandrere 
og efterkommere i aldersgruppen 66-74 år. Pr. 1. 
januar 2002 var der 4986 indvandrere og efter- 
kommere fra ikke-vestlige lande i alderen 66-74 
år i Danmark. Forskellen på beskæftigelsesfre- 
kvensen for 16-66 og 16-74-årige indvandrere og 
efterkommere er derfor meget begrænset. 

Forskellen i den anvendte afgrænsning i Inte- 
grationsministeriets besvarelse af 2. september 
2003 (bilag 395) har således meget begrænset be- 
tydning for muligheden for at sammenligne be- 
skæftigelsesfrekvensen i de to lande. 

Spm. nr. S 4649 

Til socialministeren (3/9 03) af: 
Anita Knakkergaard (DF): 
»Vil ministeren oplyse, hvilke konsekvenser det 
har, når en kommune sælger beskyttede boliger 
til et boligselskab, der ifølge aftale med kommu- 
nen omdanner disse boliger til ungdomsboliger, 
når de beskyttede boliger er godkendt i 1972 og 
opført iht. den daværende bistandslov § 79, og 
hvad skal der ske med den støtte, der er ydet til 
opførelsen af boligerne?« 

Svar (15/9 03) 

Socialministeren (Henriette Kjær): 
Jeg har bedt erhvervs- og økonomiministeren 
om at bidrage til besvarelsen for så vidt angår 
spørgsmålet om, hvad der skal ske med den 
støtte, der er ydet til opførelsen af boligerne. Ef- 
ter modtagelsen heraf vil jeg vende tilbage med 
et endeligt svar. 

Spm. nr. S 4351 

Til udenrigsministeren (15/8 03) af: 
Jeppe Kofod (S): 
»Vil udenrigsministeren konkret og tydeligt do- 
kumentere (med kilder, dato og citater) følgende 
oplysning om Iraks masseødelæggelsesvåben 
fra regeringen: »blev der navnlig fra 1995 fundet 
og destrueret store mængder af kemiske og bio- 
logiske masseødelæggelsesvåben«, som blev gi- 
vet i svar til Folketinget, jf. beslutningsforslag 
B 118, bilag 22, den 19.-21. marts 2003?« 

Begrundelse 

Der henvises til besvarelsen af spørgsmål nr. 21 i 
forbindelse med B 118, bilag 22, samt spørgsmål 
og svar nr. S 4012. 

Svar (1/9 03) 

Udenrigsministeren (Per Stig Møller): 
Der henvises til korrektionen af 18. august d.å. 
af besvarelsen af spørgsmål nr. 21 fra forsvars- 
udvalget i forbindelse med behandlingen af be- 
slutningsforslag B 118, samt korrektionen af 
samme dato af besvarelsen af spørgsmål nr. 
S 4012 af 22. juli 2003. 

Spm. nr. S 4352 

Til udenrigsministeren (15/8 03) af: 
Jeppe Kofod (S): 
»Vil udenrigsministeren redegøre for specifikt, 
hvilke kemiske og biologiske våben samt mæng- 


